

VB Murerfirma IVS
Birkelunden 30, 6705 Esbjerg Ø

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 35 84 30 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2017.



Valdis Bosjanoks
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

VB Murerfirma IVS
Birkelunden 30
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 35 84 30 94
Stiftet: 2. maj 2014
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
3. regnskabsår

Direktion

Valdis Bosjanoks

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 117.095 kr. mod 74.436 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det beslattes på generalforsamlingen at omdanne selskabet til et ApS.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.341.449	956.213
1 Personaleomkostninger	-1.189.151	-860.667
Driftsresultat	152.298	95.546
2 Øvrige finansielle omkostninger	-150	-100
Resultat før skat	152.148	95.446
3 Skat af årets resultat	-35.053	-21.010
Årets resultat	117.095	74.436
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	65.395	23.836
Disponeret i alt	117.095	74.436

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Deposita		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		199.848	83.782
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		126.013	97.110
Periodeafgrænsningsposter		4.000	4.000
Tilgodehavender i alt		<u>329.861</u>	<u>184.892</u>
Likvide beholdninger		<u>158.522</u>	<u>204.501</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>488.383</u>	<u>389.393</u>
Aktiver i alt		<u>498.383</u>	<u>399.393</u>

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	1	1
6	Reserve for iværksætterselskaber	49.999	49.999
7	Overført resultat	89.469	24.074
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	Egenkapital i alt	<u>191.169</u>	<u>124.674</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	4.000	3.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>3.000</u>
	Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.722	14.622
	Selskabsskat	44.680	59.480
	Anden gæld	240.812	197.617
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.214	271.719
	Gældsforpligtelser i alt	<u>303.214</u>	<u>271.719</u>
	Passiver i alt	<u>498.383</u>	<u>399.393</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.083.200	808.817
Pensioner	73.101	30.893
Andre omkostninger til social sikring	8.815	4.699
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>24.035</u>	<u>16.258</u>
	<u>1.189.151</u>	<u>860.667</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>150</u>	<u>100</u>
	<u>150</u>	<u>100</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.670	21.010
Årets regulering af udskudt skat	1.000	0
Regulering af tidligere års skat	<u>1.383</u>	<u>0</u>
	<u>35.053</u>	<u>21.010</u>
 4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>126.013</u>	<u>97.110</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>126.013</u>	<u>97.110</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>126.013</u>	<u>97.110</u>
	<u>126.013</u>	<u>97.110</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. juli 2016	49.999	49.999
	49.999	49.999
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	24.074	238
Årets overførte resultat	65.395	23.836
	89.469	24.074
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	-50.600	0
Udloddet udbytte	50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	51.700	50.600
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		